PORTARIA Nº 13, DE 31 DE MARÇO DE 2016

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e
considerando a decisão tomada na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI,
realizada em 31 de março de 2016, no Campus Bagé,

RESOLVE:

   RECONSTITUIR a seguinte Comissão Especial para novas Normas
Eleitorais, aprovada pelo Conselho.

 Edson Romário Monteiro Paniágua, Cargo Professor
do Magistério Superior, SIAPE 1842376;

 Evelton Machado Ferreira, Cargo Assistente em

Administração, SIAPE 1549614;

 Lúcia Irala Leitão, Cargo Técnica de Laboratório
Área, SIAPE 1551018.

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN

Presidente do CONSUNI